84

q[uo]d vocat assidios. cui radicem
sup se si q[ui]s portauit. acrum spin
efugiat. et cogit dicit q[ui]s sit. ul
iuste sit. et nomine ei? et q[ui]e in
m[er]idi sp[irit]us in illa tunc neinez au
tent inuicte. In alia q[ua]da p[ar]t[es] p[ro]uinc[ia] ia.
in uuln[us] p[er]ip[er] nascit. et colligit
qd in aponiam q[ui]nq[ue] et cornu
et pannos. Et autem tra illa
uemorosa admodum salicti. plen
spencib[us] p[er] oia. **H**ec cu[m] p[er]ip[er] inac
escit. uenient inuisi populi tepe
ximis regioib[us]. secu ferentes p
aleas. stipulas. et ligna aridissi
ma. q[ui]b[us] cingunt totu[m] nem[us] uidiq[ue]
Let cu[m] uehem[us] uent[us] flauerit.
uehem[us] ponit ignez. in fine
ni[m] et ext[er]i. ne aliq[ui] sp[irit]us possit
exire ext[er]i nem[us]. et sic omnis sp[irit]u
tes in igne fortis accensio mori
untur. p[er]ter illos q[ui] suas int[er]na
umas. Et hoc igne osu[er]to. uiri
et mulieres. prauici magis por
tantes in manib[us] suis fucis. in
t[er]ni nem[us]. et omnis sp[irit]us arsos
fincis ext[er]i nem[us] eiciunt. et ex eius
tessissimos acuos opomunt. uelut
in area paleis gressu[er] excussis
Sic sicut piper. et de arbustibus
obustis colligit et coqu[er]t. Hec
q[ui]l[us] coqu[er]t. nullus exuenie sare p
onit. **D**od nem[us] situ est admi
dicez m[er]itis olimpi. Ex hoc autem
fens p[er]spicu[er]t. et omnium insc
spicer[et] saporez retinens. Dian
autem saper p[er] singulas horas
dici et noctis. et p[er]g[er]d[er] it in mere

dicez cum. no longe apadiso iuste
adam fuit expulso. **S**i q[ui]s ex fonte
illo ter ieiuno gustauit. nullam
infinitatez exilla die patiet. sen
per erit q[ui]si in etate p[er]petuam. annos
qd[us] uixit. Ibi sunt lapilli q[uo]d vocati
nidiosi. q[ui]s frequenter solent adop
artes u[er]as deferre. per q[ui]s renues
cunt. et lumen recipiunt. **S**i q[ui]s
illu[m] indigito portauit. ei lumen no[n]
deficit. et si est minuti restituit
et cu[m] p[er]g[er] inspici. magis lumen
acuit.

Nat[us] teta q[ui] intra uita mundi
lit[us] ortu[m] est mare q[ui] dicit in
mare arenosum sine aqua. et arena
tumescit in undas ad similitudinez
omnis maris. et n[on]q[ue] est tenebllum.
Hoc mare neq[ue] naungio. si alio in
q[ui]s tenuire potest. Ideo cu[m] modi transi
ult[us] scribi no[n] potest. **L**et quis oio car
eat q[ui]d. inuenient cu[m] uixit. et p[er] am
vusa genia piscu[m]. ad comedenduz
g[rand]issima. et sapidissima. alicui n[on]q[ue]
alibi uisa. **T**rib[us] dieb[us] non longe
amari sunt monces q[ua]da. ex q[ui]b[us] des
cerdit. flum[us]. magni. et pulla
pites. et flum[us] secum ligna usq[ue]
ad mare harenosum. et postea mare
int[er] flum[us]. lapites euaneantur. neq[ue]
ult[us] appareri. **L**et q[ui]d[us] flum[us]. aliquis
eniu[m] rasiure no[n] potest. Alijs. q[ui] tuor
dieb[us] part[er] fuisse. **P**uta testum
m[er]iti p[er]fecte inhabituiles. sub
alta flum[us] p[er]uillo. **R**eg[er]em. nequez